Interea verba Festi „*nec* coniunctionem . . . positam esse ab antiquis pro non . . .“ ex memoria non sunt deponenda (cf. apud eundem *neceunt*, non eunt, ut *nec* pro non; *necerim*, *nec* eum; *neclegens* . . . non legens; *necumquem*, *nec* umquam quemquam; *negotium*. quod non sit otium). Itaque dubium esse videtur in lingua Latina adverbium negativum *neg-*, derivatum ex i.-e. **neghi*, restitui posse, quia et *negotium* et *nego* potius e *rec*, quod e *neque* corruptum est (cf. ac: atque, neu: neve, seu: sive), composita videntur; ad *g* < *c* (atque in genere *media* < *tenui*) cf. *viginti*: *vicies*, *triginta*: *tricesimus*; umbr. *iuengar*: *iuvencia*; *quadraginta*, *quadraplex*: *quattuor*, *quater* etc. De *gloria*: *clarus* (cf. *ignoro*: *gnarus*) alias tractabitur.